
令和 ７年 １２月 １日 

受診者様各位 

 

医療法人 尚豊会 

みたき健診クリニック 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

年末年始休業日 

12 月 28 日（日）～１月４日（日） 
 

 

上記期間中はシステム改修をさせていただきます。 

その為、お電話・ホームページからのお問合せのご対応いたしかねます。 

また WEB問診も停止となるため、誠にご不便・ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


